quam ei dedi in feodum et /teredittttem de meo dominio ; et con-

cedo Deo et beate Marie et canonicis regularibus, quos ibi ad Deo
serviehdum constituit, terras, ecclesias, decimat et omnes res quas

eis dedit et concessit rel adquisivit sire adqtiisierit sea que

deinceps eis debuntur in elemosinam, videlicet totam terram ipsius

Ch entiletrorde in nemore et piano quam idem Gaufridus liberarit

Bernardo priori ad opus ejusdem ecclesie predicte, preter illam

duntaxat terram in qua castellum ejus situm est et quam retinuit

in suo dominio ad burgum suum faciendum et ad vivarium suum
et ad parcum suum. l'reterea concedo eidem ecclesie mayierium de

Salford cum omnibus suis pertinentiis, quod fuit Lirithe monialis,

quod ego diratianavi versus Rogerum comitem de Warwico fuisse

de elemosina mea quodque ipse Gaufridus de eodem comite

tenebat ; ipse vero comes Mud manerium meo concessit eidem

ecclesie donavit solutum et quietum de servicio unius militis quod

ei Gaufridus inde faciebat et de omnibus auxiliis et serviciis

quecunque ad idem manerium pertinebant. Ad hec etiam concedo

prefate ecclesie terrain de ltelicota quam Nicholaus de Statfort

meo concessit ei dedit et Robertas Jilius ejus co7icessit solutam

et quietam et liberam de servicio unius militis quod Gaufridus
inde debebat et de omni auxilio et servicio seculari, et i7isuper

duo jirata in Tiesho tie quibtts idem Nicliolaus ipsi Gaufrido

mea concessione unum dedit et alium vendidit. Et preter

hec concedo ei manerium de Nhceha quod Gaufridus de

GUnton de Httgone Jilio Bicardi tenebat; ipse vero Hugo Mud
manerium eidem ecclesie dedit et Rogerus comes de Warwico, de

citjus feodo erat, concessit solutum et quietum de servicio unius

militis quod Gaufridus ei inde debebat et de omnibus auxiliis et

serviciis secularibus, et in Lilmtona dimidiam hidam terre, que

fuit Fulcoldi ex dono ipsius llugonis, eadem libertate concedo.

Preterea concedo predicte ecclesie ecclesiam de Wottona de meo
dominio cum terris et decimis et cercJiez et omnibus consuetudinibus

eidem ecclesie pertinentibus, scilicet in W ottona unam hidam terre

et daas httlas in Lilentona cum omnibus rebus quas eadem ecclesia

melius et jilenariits habuit tempore Regis Edwardi et patris mei et

meo, excepta particula nemoris quam Gaufridus inde retinuit ad

inforestandum, ecclesiam etiam de L'hintona de meo dominio cum terris

et decimis et cerchez et omnibus rebus eidem ecclesie pertinentibus;

similiter ecclesiam de Stauleya de meo dominio cum terris et decimis

et cerchez et omnibus rebus que ad eandem ecclesiam pertinent

;

ecclesiam quoqtte de Budifort de meo dominio quam Bernardus
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prior dirationarit fuisse de parrochia de Salfort. Concede etiam

supradicte ecclesie ecclesiam de Brailis et ecclesiam de Walisborna

cum omnibus que ad eas pertinent cum terris et decimis et

omnibus aliis rebus quas Rogerus comes de Warwico eidem ecclesie

<lc<lit et jiosteci coram me concessit, ecclesiam quoque de Cimtona
cum omnibus suis pertinentiis que est de feodo Radulfi Pincerne

de Legrecestre, et ecclesiam de Bertona in Norhantescira ex dono

et concessit Willelmi de ForuelV cum omnibus que ad ipsain

ecclesiam pertinent.

Has vera terras et ecclesias et omnes alias res que ad

ecclesiam Sancte Marie de Chenillewrda pertinent volo et firmiter

precipio ut canonici ejusdem ecclesie teneant quietas et liberas

de omnibus serviciis secularibus, videlicet de omni expeditione

infra vel extra Angliam et de omnibus au.viliis et exactionibus

secularibus quomodocunque et quotienscunque evenerint. Xec aliquis

dominus vel vicecomes sire aliquis de ministris meis in ipsis terris

vel ecclesiis super hoc aliquid required prefer mea communia gelda,

que erunt per totum comitatum, set habeant omnia sua integra et

quieta et libera amodo et imperpetuum cum soca et saca et toll

et team et infangenetheof et omnibus aliis consuetudinibus et

libertatibus et adquietationibus in bosco, in piano, terris, aquis,

pratis et pascuis et omnibus locis sicut ali'jua ecclesia alia totius

terre mee de elemosina mea melius et quietius et honorificentius

tenet. Quod ego Henricus Dei gratia rex )>ro salute anime mee

et pro statu regni mei et pro animabus predei essorum et successorum

meorum conccdo et signo Sancte cruets manu mea confirmo,

annuentibus etiam et signo cruets annotantibus Adeliza regina et

archiepiscopis atque cpiscopis ceterisque fidelibus subter annotatis.

Siguum + Henrici regis. Signum + Adelize regine. Signum +
Willelmi Cantuariensis archiepiscopi. Signum + Turstini Kbora-

ceusis archiepiscopi. Signum + Gaufridi Rothomagensis archi-

episcopi. Signum + Willelmi Wgntoniensis episcopi. Signum +
liogeri Sarisberiensis episcopi. Signum + Roberti Cestrensis episcopi

in cujus parocltia fundata est ipsa ecclesia. Signum + Ricardi

Herefordensis episcopi. Signum + Hervei Kliensis episcopi. Signum.

+ Audini Ebroicensis episcopi. Signum + Johannis Ijuxoriensis

episcopi. Signum + Johannis Sagiensis episcopi. Signum +
Bernardi episcopi de Sancto Darid. Signum + Roberti comitis

Gioecestrie. Signum + Rogeri comitis de Warwico. Signum -f-

Ranulphi comitis Oestrie. Signum + Willelmi comitis de Warenna.
Signum + Roberti comitis Legrecestrie. Signum + Willelmi de

Tancardi villa camererarii. Signum + Gaufridi de Glinton

fundatoris ejusdem ecclesie. Signum + Roberti de Wariryco.

Signum + Nicolai de Stafort. Signum + Hugonis Jilii Ricardi.

[Monasticon, Vol VI, p. 223 incomplete.]

2. Henricus Dei gratia rex Anglorum et dux Xormannoi urn et

Aquitanorum et conns Andegavorum
,
archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus

fidelibus suis Francis et Anglis totius Anglic, salutem. Sciatis me
concessisse et present! carta in perpetuam elemosinam connrmasse

ecclesie Sancte Marie de Kinildeterda et canonicis ibidem Deo
scrrientibus terras, ecclesias, decimas et omnes res quas Rex II.

avus mens, eis in elemosinam concessit et per cartas suas confiimarit,

scilicet totam terrain ipsius Kinild' in bosco et piano preter Mam
teryam quam Gaufridus de Clinton, fundator ejusdem ecclesie, retinuit
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in duminio suo ad castellum mum faciendum et ad burgum et ad

vivarium et ad parcum suum. Concede etiam et in elemosinam

confirmo predictis canonieis manerium de Saltford et de Utelicota cum
duobus prut is de Tiesha, id est Sester et Tethesmore, et manerium de

Neireham et manerium de Hichena" cum omnibus eorum pertinentiis

et libertatibus et in Lilint' dirmdiam hidam terre que Fulcholdi fuit.

Preterea concedo et in elemosinam confirmo eisdem canonieis ecclesiam

de Kintona et ecclesiam de Budiforda et ecclesiam de Brailis et

ecclesiam de WalesV et ecclesiam de Hantona et ecclesiam de Bertona

et ecclesiam de Stanleia et ecclesiam, de Witona cum capellu, terns,

decimis et chiercheset et omnibus pertinentiis et libertatibus suis et

ecclesiam etiam de, Stain's cum capellis, tern's, decimis et omnibus

libertatibus et pertinentiis quas tempore regis H. art mei unquam
melius et plenius habuit, totam etiam terrain que fuit Brisardi in

8 auis et medietatem totius nemoris et terrain que fuit Alani generi

Enisani in Waletona cum exsartis que facta sunt in bosco ipsius

Waletone et terrain que fuit Alduini et terrain de Neiventona et de

Lodbrok' cum omnibus earum pertinentiis et libertatibus sicut eas

tempore regis 11. ari mei unquam melius et plenius tenuerunt ; insnper

concedo et in elemosinam confirmo predictis canonieis in Kinild'

terras de exsartis el in Witona terras quas habent per Odoneni

de Turri cum prato et molendinum de Kibbecliva et ecclesias de

Wilmeleclit' et de Kadef et de StiveV et de Clint' ex feodo et

dono (raufridi de Clinton sicut in cartis ejusdem continetur cum
omnibus pertinentiis et libertatibus quas predicte terre et ecclesie

tempore regis H. ari mei melius et plenius habuerunt : terrain quoque

de Bretford ex dono Scburgr et, Xocmi sanctintonialium et concessione

ejusdem Ganfridi de Clinton, et imam hidam terre et dimidiam in

Ludeirella ex dono Manasser Arsic ; similiter ex feodo et dono Iloberti

de Staff
1

terrain que fuit i 'urtesii in Tiesho et terrain que fuit

Ailrici in Bravtcot et molendinum in Witona proximum ecclesie, et

apnd Staff' terrain Walter ii filii Juthe et terrain Briani filii Cadiho

prope castellum, et ex dono Nicholai de Mulewich terrain de

Frodesirell, et ex dono Walterii de Keveresuell medietatem ecclesie

de Stokes, ecclesiam etiam de MaddeV et ecclesiam Sancti Nicholai

in castello de Staff', et ecclesiam de Wluarda et ecclesiam de 'Tiesho

cum virgulto et molendino ecclesie proximo et incrementis que Matildis

de Staff' assensu Iloberti de Staff' adjecit et cum omnibus pertinentiis

et libertatibus suis ; concedo etiam et in elemosinam confirmo

supradictis canonieis terrain de Tiroch cum bosco et exsertis, sicut

Hugo de Ferrariis eis dimisit et concessit assensu Walkelini nepotis

sui et Willebni fratris sui, sicut in eorum cartis continetur.

Preterea ex dono Henrici filii Sewali et concessit Iloberti comitis

de Ferrariis ecclesiam de Fateiul' cum omnibus pertinentiis et

libertatibus suis, sicut carte eorum testantur ; ex dono Bogeri de

Mulbrei et consensu Samsonis de Albenei ecclesiam de Smita sicut

in eorum cartis continetur, et ecclesiam de Cestretona ex dono

Willelmi Croc, et ecclesiam tie Witenes ex dono Leceline de etijus

dote ijisum manerium est, cum terra ad eandem ecclesiam pertinente

ex donatione ipsius Leceline, et ecclesiam de lierberburia cum duabus

virgatis terre et omnibus aliis pertinentiis suis, et ecclesias de Lammit'

et de Cubbintonu que sunt de jure et tenura reel sic de Witoi

ex dono Nicholai de Hichendona ecclesiam ejusdem mile, stcu. ijisms

carta testatur ; terras etiam et masuras quas habent in Warewico
cum earum libertatibus, et pratum de Bathekintona quod habent ex
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dono Hen-rid de Ardena, stent ejusdem carta testatur ; terrain etiam

que fait Milonis in Kintona et terram que fu.it Turgisii in eadem
Kintona, et ecclesiam de LockesV cum omnibus pertinentiis et

libertatibus suis ; manerium etiam de Pakintona cum omnibus

pertinentiis et libertatibus suis ex dono Gaufridi de Clintona et

concessione Henrici de Ardena et Hugonis fratris sui per servicium

dimiilii militis, et Lammint' totam cum pertinentiis et libertatibus

suis ex dono et concessit Prioris et conventus de Coventria per

servidum dimidii militis, et ex dono ~Sicltolai filii Nigelli et

Margerie uxoris sue heremitorium de Calowic cum terra et nemore

et cum ecclesia de Athelast' cum omnibus aliis pertinentiis et

libertatibus suis, sicut eorum carta testatur, et rj. solidatas terre in

Normantona ex dono Willelmi de Alneio et concessit Roberti

Banastre, et terram de Stalinton quam, canonici habent de dono

Xic/wlai Malveisin et concessit Stephani de Budlers per v. solidos

annuatim, sicut in donatorum cartis et scriptis continetur, et

v. virgatas terre in \V luridi estr . Quare volo et firniiter precipio

quod predicti canonici omnes predictas ecclesias et terras et omnes

alias res ad ecclesiam Sancte Marie de Kinild' pcrtinentes habeant

et teneant liberas et quictas ab omnibus serciciis secularibus, scilicet

ab omni expeditione infra vel extra Angliam et ab omnibus aaxiliis

et exactionibus secularibus, quomodocunque et quotienscumque evenerint,

de shiris et hundredis et placitis et querelis. Nec aliquis dominus
vel vicecomes sive aliquis de ministris meis in ipsis ecclesiis vel

terris super hoc aliquid requirat, preter denegelda que erunt per

totum comitatum, set habeant omnia sua integra et quieta et libera

anwdo et imperpetuum cum soca et saca et toll et theam et

infangenetheof et omnibus aliis consuetudinibus et libertatibus et

adquietatiunibus in bosco et piano, terris et aquis, pratis et pascuis

et omnibus locis, sicut aliqua ecclesia totiits terre mee de elemosina

mea melius et quietius et honorificenti us tenet. Testibus, Bartholomeo

Exoniensi episcopo, Gau/rido filio Regis, Gaufrido de Pertico,

Ricardo de Vern', Bertram de Verdon, apud Marleberge.

By fine of five marks.

MEMBRANE 2.

July 4. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

Westminster, burgesses of Stafford :

—

3 1. A charter dated at Reading, 11 April, 12 Henry III, inspecting

and confirming a charter dated at Windsor, 1 May, 7 John.
[Calendar, Vol. I. p. 71.]

2. A charter dated at Winchester, 1 June, 45 Henry III. [Calendar,

Vol. II. p. 36.]

with further grant that the burgesses shall not be impeded in their

enjoyment of the aforesaid liberties by reason of any non-user in the